STIEBEL ELTRON

SBP 1000 E

AKUMULACNE ZASOBNIKY

Zvladnite velké vyzvy s lahkostou

Vhodné riesenie pre funkcny systémTento akumulacny zasobnik je pripraveny
na vel'ké vyzvy: najvacsi variant je idedlne vhodny na kombinaciu s vikonnymi
velkymi tepelnymi Cerpadlami - aj v kaskddovom zapojeni. Ak planujete do

systému integrovat solarny systém alebo dal3i zdroj tepla, s tymto akumulanym

zasobnikom to nie je Ziadny problém.

Najvacsi variant tohto zasobnika sa pouZiva prevazne v bytovych domoch.

Prevadzkovy tlak 10 bar pritom zabezpedi mimoriadne vysoki spolahlivost.

NajdolezitejSie znaky

Dimenzované Specialne pre vysoké vykony tepelnych Cerpadiel, napriklad pri
zapojeni do kaskady

Moznost kombinovat so solarnym systémom (variant SOL)

Tepelna izolacia ako volitelné prisluSenstvo

Technicky informacény Llist

VYROBOK C.: 227564

SBP 1000 E SOL
Vyrobok €.: 227566

SBP 1500 E
Vyrobok €.: 227565

SBP 1500 E SOL
Vyrobok €.: 227567



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje

Menovity objem

Max. povoleny tlak

Vyska s tepelnou izolaciou

Priemer s tepelnou izolaciou
Transportna vyska vratane naklonenia

Hmotnost

SBP 1000 E

227564

1006 |
0,30 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

172 kg

Technicky informacény Llist

SBP 1000 E SOL

227566

979 |
0,30 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

219 kg

SBP 1500 E

227565

1503 |
0,30 MPa
2255 mm
1220 mm
2250 mm

229 kg



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje

Menovity objem

Max. povoleny tlak

Vyska s tepelnou izolaciou

Priemer s tepelnou izolaciou
Transportna vyska vratane naklonenia

Hmotnost

SBP 1500 E SOL

227567

1473 |
0,30 MPa
2255 mm
1220 mm
2250 mm

285 kg

Technicky informacény Llist
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



